
 

EXTRAIT DES DELIBERATIONS
DE LA COMMISSION PERMANENTE

Séance du 20 mai 2022
DOSSIER N° 2022 CP05 C 09 39

Objet :
RD 10 - Suppression du passage à niveau n°27 de Brignoud - Bilan de la
concertation préalable à la mise en compatibilité des PLU de Froges et
Villard-Bonnot

Politique : Routes

Programme :
Opération :

Renforcement et extension du réseau
Modernisation du réseau

Service instructeur : DM/SESI
X Sans incidence financière

Répartition de subvention
Imputations .......... .......... .......... ..........
Montant budgété .......... .......... .......... ..........
Montant déjà réparti .......... .......... .......... ..........
Montant de la présente répartition .......... .......... .......... ..........
Solde à répartir .......... .......... .......... ..........

Programmation de travaux
Imputations .......... .......... .......... ..........
Montant budgété .......... .......... .......... ..........
Montant déjà réparti .......... .......... .......... ..........
Montant de la présente répartition .......... .......... .......... ..........
Solde à répartir .......... .......... .......... ..........

Conventions, contrats, marchés
Imputations .......... .......... .......... ..........

Autres (à préciser)



 

EXTRAIT DES DELIBERATIONS
DE LA COMMISSION PERMANENTE

Séance du 20 mai 2022
DOSSIER N° 2022 CP05 C 09 39

Numéro provisoire : 3930 - Code matière : 9.2

Délégation de la commission permanente (références délégation - articles) :Travaux - approuver
les projets de travaux et d’études diverses ;

Acte réglementaire ou à publier : Oui

Dépôt en Préfecture le : 20-05-2022

Exécutoire le : 20-05-2022

Publication le : 20-05-2022



 

DELIBERATION DE LA COMMISSION PERMANENTE

La commission permanente,

Vu le rapport du Président N°2022 CP05 C 09 39,

Vu l’avis de la Commission Mobilités, habitat, équipement des territoires, numérique,

DECIDE

- d’approuver le bilan de la concertation, joint en annexe, portant sur les mises en compatibilité des
PLU de Froges et Villard-Bonnot dans le cadre du projet de suppression du passage à niveau n°27 sur
la RD10 à Brignoud ;

- de poursuivre les procédures de mise en compatibilité des PLU.

Pour extrait conforme,


